Przetarg nieograniczony znak: IHiT/P/67/2017

DZ7.26.67.33.2018.MT
Warszawa, dnia 06.02.2018r.

Dotyezy post¢powania o udzielenie zamé6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zasadach okreslonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2017, poz. 1579) pod nazwa ,Dostawa, konfiguracja i wdrozenie

infrastruktury serwerowej oraz macierzowej ,,

Na podstawie art. 38 ust. [ i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (tj.
DzU. z 2017, poz.1579), w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczace przedmiotowego

postgpowania Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajgcy dopusci KVM z LCD 18/577

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszeza KVM z LCD 18/5” i dokonuje modyfikacji w zataczniku nr 2 Opis Przedmiotu

Zamoéwienia w_punkcie I1.1.7.przetaczniki KVM 3 szt. pkt 3 matryca.

Bylo:

3. matryca— min. LCD 197, 1280 x 1024
Jest:

3. matryca- min. LCD 18,57, 1280 x 1024

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy uzna za réwnowazng macierz wspierajaca RAID 0,1,5,6, pozywajaca jednoczenie na
dodatkowe zabezpieczenie przez kopig wolumendw na réznych grupach dyskowych (Common provisioning
groups (CPG)) utworzonych z réznych dyskow fizycznych.

OdpowiedZ na pvtanie nr 2

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 3

W ramach wymagan na dostawe przelgeznikow sieciowych do szafy 1 Zamawiajacy wymaga, aby
oferowane urzadzenia posiadaly 48 sztuk 10GbE SFP+/SFP wraz z 24 wkladami 10G BASE-T lub
wbudowane 24x 10G BASE-T RJ45 oraz 24x1000/10GBASE-X SFP+ port.

Wedlug najlepszej wiedzy Oferenta zadne z wiodacych producentéw sprzetu sieciowego nie posiada w
swojej ofercie modutow 10G Base-T, a dostepne na rynku moduty 10G Base-T nie sa w 100% kompatybilne
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i wspierane przez producentéw sprzgtu sieciowego co moze mie¢ konsekwencje podczas serwisowania
urzadzen jak i ich poprawnej pracy narazajac Zamawiajacego na straty.

W zwiazku z powyzszym, aby mdc zaoferowaé Zamawiajgcemu sprzet bedacy urzgdzeniami najwyzszej
klasy pod wzgledem funkcjonalnym jak i niezawodnosci dzialania to czy Zamawiajacy uzna za réwnowazne
rozwigzanie posiadajgce wbudowane w urzadzenie 32 porty 10GBase-T, 16 portéw 10G SFP+ oraz 4 porty
40G QSFP+, gdzie kazdy port 40G mozna rozdzieli¢ na 4 porty 10G SFP+ poprzez odpowiednie kable?
Maksymalnie Zamawiajgcy mogtby skorzysta¢ z 32 interfejséw optycznych 10G dzielac kazdy port 40G na
4 porty 10G, jak rowniez porty 40G moga by¢ wykorzystane jako porty stackujace.

Odpowiedz na pvtanie nr 3

Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kabli rozdzielajacych w celu uzyskania 4 portéw 10GBE

podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 4
dotyczy 1.3 Serwer backupowy + pamie¢ zewnetrzna punkt 25. Modut baterii

Czy zamawiajacy oczekuje gwarancji przetrzymywania danych na pamieci flash przez minimum 5 lat od
wystapienia awarii zasilania? Oznaczaloby to, ze bateria musi zapewni¢ podtrzymanie zasilania pamieci
nieulotnej flash przez okres 5 lat.

Odpowiedz pytanie nr 4

Zamawiajacy wykresla zapis ,,przetrzymywania danych na pamigci flash przez minimum $ lat” i dokonuje

modyfikacji w zalaczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia w 11.1.3. serwer backupowy 1 szt. pkt. 25
modut baterii

bylo:

25. modut baterii: Modut baterii wraz z nieulotng pamiecig flash do podtrzymania pamieci,
przetrzymywania danych na pamigci flash przez minimum 5 lat

jest:

25. modut baterii: Modut baterii wraz z niculotna pamiecia flash do podtrzymania pamieci

Pytanie 5

dotyczy 1.3 Serwer backupowy + pamig¢ zewngtrzna punkt 34. Dodatkowe funkcje

Mozliwos¢ zastosowania innych niz certyfikowane dyskow jest ze wzgledu na odpowiedzialnosé za awarie
ograniczona praktycznie przez wszystkich profesjonalnych producentéw macierzy dyskowych. Tego typu
wymaganie moze drastycznie zredukowa¢ konkurencyjno$¢ postgpowania. Sugerujemy wycofanie tego

wymagania.
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Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ ze wzgledu na unikniecie wysokich kosztow

serwisowych po zakonczeniu okresy gwarancji i rekojmi.

Pytanie 6
dotyczy 1.3 Serwer backupowy + pamig¢ zewnetrzna punkt 35. Wsparcie dla systemow

Systemy Mac OS X, Free BSD 9, 10 CentOS 6,7 sg z punktu widzenia systeméw szpitalnych bardzo
egzotyczne. Czy Zamawiajgcy posiada aplikacje dzialajace na tych systemach? Jesli nie to sugerujemy
wycofanie wymagania na wsparcie dla tych systeméw co znacznie zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania.

Odpowiedz na pvtanie nr 6

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie macierzy bez wsparcia dla systeméw Mac OS X, Free BSD 9, 10

Cent OS 6,7 i dokonuje modyfikacji w zalgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamdwienia w punkeie 11.1.3.

Serwer backupowy + Pamie¢ zewnetrzna dedykowana do celéw backupowych pkt. 35 wsparcie dla

systemow
bylo:
35. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016
-SLES 10,11, 12
-RHELS, 6,7
- CentOS 6,7
- Solaris 10, 11
- Free BSD 9, 10
- Mac OS X 10.11 i nowsze
Jest:
35. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2013,2016
-SLES 10,11, 12
-RHELS, 6, 7
- Solaris 10, 11
-RedHat617
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Pytanie 7

dotyczy 2.1 Macierz do duzego zestawu do wirtualizacji punkt 1. Obudowa
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowania macierzy wraz z potka dyskowa. Prosze o potwierdzenie, ze
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dowolnej ilosci potek dyskowych.

OdpowiedZ na pytanie nr 7

Zamawiajacy dopuszcza maksymalnie macierz z jedng potka dyskowa o sumarycznej wysokosci max. 4U,

Pytanie 8

dotyczy 2.1 Macierz do duzego zestawu do wirtualizacji punkt 2. Wymagana zainstalowana przestrzen
dyskowa

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na zastosowanie dyskow NL SAS 3,5” 10TB przy zapewnieniu tej samej
pojemnosci co przy zastosowaniu dyskéw 12TB?

OdpowiedZ na pytanie nr 8

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dyskow NL SAS 3,5” 10TB przy zapewnieniu tej samej pojemnosci,

co przy zastosowaniu dyskow 12TB.

Pytanie 9

dotyczy 2.1 Macierz do duzego zestawu do wirtualizacji punkt 8. Modut baterii

Czy zamawiajgcy oczekuje gwarancji przetrzymywania danych na pamieci flash przez minimum 5 lat od
wystapienia awarii zasilania? Oznaczaloby to, ze bateria musi zapewni¢ podtrzymanie zasilania pamigci
nieulotnej flash przez okres 5 lat.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy wykresla zapis ,,przetrzymywania danych na pamigci flash przez minimum 5 lat” i dokonuje

modyfikacji w zatgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia w zakresie 11.2.1. macierz do duzego zestawu

do wirtualizacji 1 szt. pkt. 8 modut baterii

bylo

8. modut baterii: Modut baterii wraz z nieulotna pamigcig flash do podtrzymania pamigci, przetrzymywania
danych na pamieci flash przez minimum 5 lat

jest:

8: Modut baterii: Modut baterii wraz z nieulotng pamiecia flash do podtrzymania pamieci
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Pytanie 10
dotyczy 2.1 Macierz do duzego zestawu do wirtualizacji punkt 18. Wsparcie dla systemow

Systemy Mac OS X, Free BSD 9, 10 CentOS 6,7 sa z punktu widzenia systemow szpitalnych bardzo
egzotyczne. Czy Zamawiajacy posiada aplikacje dziatajace na tych systemach? Jesli nie to sugerujemy
wycofanie wymagania na wsparcie dla tych systemow co znacznie zwigkszy konkurencyjnosc
postgpowania.

OdpowiedZ na pytanie nr 10

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie macierzy bez wsparcia dla systeméw Mac OS X, Free BSD 9, 10

CentOS 6,7 i dokonuje modyfikacji w zalaczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamoéwienia w_punkcie [1.2.1.

macierz do duzego zestawu do wirtualizacji pkt. 18 wsparcie dla systemow

bylo:
18. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016
- SLES 10, 11, 12
- RHELS, 6, 7
- CentOS 6,7
- Solaris 10, 11
- Free BSD 9, 10
- Mac OS X 10.11 i nowsze
jest:
18. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2013,2016
-SLES 10, 11,12
- RHELS, 6, 7
- Solaris 10, 11
-RedHat617

Pytanie 11
dotyczy 2.2 Macierz do malego zestawu do wirtualizacji punkt 7. Modut historii

Czy zamawiajacy oczekuje gwarancji przetrzymywania danych na pamigci flash przez minimum 5 lat od
wystapienia awarii zasilania? Oznaczaloby to, ze bateria musi zapewni¢ podtrzymanie zasilania pamigci

nieulotnej flash przez okres 5 lat.
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Odpowiedz na pytanie 11

Zamawiajgcy wykresla zapis ,przetrzymywania danych na pamieci flash przez minimum 5 lat” i dokonuje

modyfikacji w zalaczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia w zakresie I1.2.2. macierz do malego zestawu

wirtualizacji 1 szt. pkt. 7 modut baterii

bylo

7. modut baterii: Modul baterii wraz z nieulotna pamigcia flash do podtrzymania pamieci, przetrzymywania
danych na pamieci flash przez minimum 5 lat

jest:

7. moduf baterii: Modul baterii wraz z nieulotng pamiecia flash do podtrzymania pamieci

Pytanie 12
dotyczy 2.2 Macierz do matego zestawu do wirtualizacji punkt 17. Wsparcie dla systemow

Systemy Mac OS X, Free BSD 9, 10 CentOS 6,7 sa z punktu widzenia systeméw szpitalnych bardzo
egzotyczne. Czy Zamawiajgcy posiada aplikacje dzialajace na tych systemach? Jesli nie to sugerujemy
wycofanie wymagania na wsparcie dla tych systeméw co znacznie zwiekszy konkurencyjnosé
postepowania.

OdpowiedZ na pytanie nr 12

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie macierzy bez wsparcia dla systeméw Mac OS X, Free BSD 9, 10

CentOS 6,7 i dokonuje modyfikacji w zatgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia w_punkcie 11.2.2.

macierz do matego zestawu do wirtualizacji pkt. 17 wsparcie dla systeméw

bylo:
17. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2016
-SLES 10, 11, 12
- RHELS3, 6, 7
- CentOS 6,7
- Solaris 10, 11
- Free BSD 9, 10
- Mac OS X 10.11 i nowsze
jest:
17. wsparcie dla systemow: - Windows Server 2008, 2008 R2, 2012, 2012 R2, 2013,2016
-SLES 10, 11, 12
- RHELS, 6, 7
- Solaris 10, 11
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-RedHat617

Pytanie 13
Dotyczy serwerdw — zestaw duzy do wirtualizacji, zestaw maty do wirtualizacji oraz zestaw backupowy

Czy zamawiajacy dopusci zewnetrzny naped optyczny, podigczony przez port USB?

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajgey nie dopuszeza zewnetrznego napedu optycznego podlaczonego przez port USB.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy serwerdw — zestaw duzy do wirtualizacji, zestaw maty do wirtualizacji oraz zestaw backupowy
Czy zamawiajacy dopusci serwer wyposazony sumarycznie w cztery porty USB, z czego trzy porty 3.07

OdpowiedzZ na pvtanie nr 14

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 15
Dotyczy serwerdw — zestaw duzy do wirtualizacji, zestaw maty do wirtualizacji oraz zestaw backupowy

Czy zamawiajacy dopusci system diodowej identyfikacji stanu serwera oraz uszkodzonego komponentu,
uzupetniony o oprogramowanie, zapewniajace monitorowanie parametréw pracy serwera i jego
komponentéw?

Odpowiedz na pytanie nr 15

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 16
Dotyczy pamigci zewnetrznej dedykowanej do celéw backupowych

Czy zamawiajgcy zaakceptuje macierz z kontrolerami o mocy obliczeniowej wystarczajacej do obstugi
wszystkich funkeji macierzy z wydajnoscia wystarczajaca do celéw wyspecyfikowanych przez
zamawiajgeego, czyli backupowych, ale wykorzystujacych procesory inne niz wyspecyfikowane?

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.
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Pytanie 17
Dotyczy pamigci zewnetrznej dedykowanej do celow backupowych

Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz gwarantujgcg zachowania danych z pamieci cache zaréwno na czas
potrzebny do przywrdcenia zasilania w warunkach normalnej eksploatacji jak tez na czas nieograniczony,
przy prawidlowym wyltaczeniu macierzy w warunkach normalnej pracy?

Wymog zapisany w specyfikacji jednoznacznie wskazuje na planowane, swiadome lamanie zasad
eksploatacji macierzy dyskowej, co z kolei jednoznacznie wskazuje na zapis pozbawiony uzasadnienia
merytorycznego, a wynikajacy tylko i wylgcznie z proby ograniczenia konkurencji.

Odpowiedz na pvtanie nr 17

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 18

Dotyczy pamieci zewnetrznej dedykowanej do celow backupowych
Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz bez obstugi RAID 50 i 607

OdpowiedZ na pytanie nr 18

Zamawiajacy nie dopuszeza macierzy bez obstugi RAID 50 i 60 i podtrzymuje dotychczasowe wymogi

SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy pamigci zewnetrznej dedykowanej do celow backupowych
Czy zamawiajacy dopusci macierz, ktéra zapewnia wlasciwy poziom niezawodnosci, poprzez zastosowanie
wylgcznie dyskow dostarczonych przez producentdw macierzy?

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ ze wzgledu na unikniecie wysokich kosztow

serwisowych po zakonczeniu okresy gwarancji i rgkojmi.

Pytanie 20
Dotyczy pamigci zewnetrznej dedykowanej do celow backupowych

Czy zamawiajacy dopusci macierz zapewniajaca kompatybilno$é z wersjami systemow operacyjnych
najnowszych, czyli Windows Serwer 2012i 2013, Red Hat 61 7, SLES 111 127

Odpowiedz na pytanie nr 20
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Zamawiajacy dopuszcza macierz zapewniajaca kompatybilnosé z wersjami systemow operacyjnych
najnowszych, czyli Windows Serwer 2012i 2013, Red Hat 61 7, SLES 111 12 i dokonuje modyfikacji w

tym zakresie w zalgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia. Patrz odpowiedz nr 6.

Pytanie 21
Dotyczy przetacznika KWM

Czy zamawiajgcy zaakceptuje uaktualnienie oprogramowania poprzez port Ethernet lub szeregowy, z
interfejsami innymi niz RJ-11?

OdpowiedZ na pytanie nr 21

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 22
Dotyczy przetgcznika KVM

Czy zamawiajqgcy zaakceptuje ekran o przekatnej 18,577

Odpowiedz na pytanie nr 22

Zamawiajacy dopuszcza KVM z LCD 18/5” i dokonuje modyfikacji w zalgczniku nr 2 Opis Przedmiotu

Zamowienia w punkcie [1.1.7.przetaézniki KVM 3 szt. pkt 3 matryca.

byto:

3. matryca — min. LCD 197, 1280 x 1024
jest:

3. matryca - min. LCD 18,57, 1280 x 1024

Pytanie 23
Dotyczy przetacznika KVM

Czy zamawiajacy zaakceptuje mniejszy kat uchylania monitora?

Odpowiedz na pvtanie nr 23

Zamawiajacy dopuszcza mniejszy kat uchylania monitora i dokonuje modyfikacji w zataczniku nr 2 Opis
Przedmiotu Zamoéwienia w punkcie 11.1.7. przetaczniki KVM 3 szt. pkt 4 funkcjonalnogé.,

bylo:

4. funkcjonalnos¢ - Kontrolowanie do 16 komputeréw za pomocg jednej konsoli

Osobna magistrala do zdalnego dostepu na zasadzie KVM over [P
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Adaptery KVM zapewniajgce automatyczng konwersje i wspélpracujace z
réznymi kombinacjami interfejsow (PS/2, USB, Sun, szeregowe) i réznymi
typami komputerow

Obstuga zewnetrznej myszy USB

Mozliwos¢ uchylania monitora do min. 115 stopni w celu dobrania najlepszego

kata patrzenia

jest:

4 — funkcjonalnosé: Kontrolowanie do 16 komputeréw za pomoca jednej konsoli
Osobna magistrala do zdalnego dostepu na zasadzie KVM over 1P
Adaptery KVM zapewniajace automatyczng konwersje i wspotpracujace z
roznymi kombinacjami interfejsow (PS/2, USB, Sun, szeregowe) i roznymi
typami komputerow
Obstuga zewnetrznej myszy USB
Mozliwos¢ uchylania monitora do min. 105 stopni w celu dobrania najlepszego
kata patrzenia

Pytanie 24

Dotyczy przetacznika KVM
Czy zamawiajacy zaakceptuje autentykacje Two Factor?

OdpowiedZ na pvtanie nr 24

Zamawiajacy zaakceptuje.

Pvtanie 25

Dotyczy macierzy do duzego i matego zestawu do wirtualizacji

odnosnie obudowy: czy zamawiajacy dopusei zastosowanie dyskow 2,5” wraz z dyskami 3,5” w oferowanej
macierzy? Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie Software Defined Storage, zapewniajace wymagane
pojemnosei wraz z wlasnymi mechanizmami bezpieczenstwa, nadmiarowosci i wydajno$ci?

Odpowiedz na pytanie nr 25

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dyskow 2,5” wraz z dyskami 3,5”.

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania rozwigzania typu Software Defined Storage.
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Pytanie 26

Dotyczy macierzy do duzego i matego zestawu do wirtualizacji
Czy zamawiajacy zaakceptuje 8GB pamieci cache na kontroler, biorac pod uwage, ze wymaga licencji na
SSD caching?

OdpowiedZ na pytanie nr 26

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 27
Dotyczy macierzy do duzego i maltego zestawu do wirtualizacji

Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz z kontrolerami o mocy obliczeniowej wystarczajacej do obstugi
wszystkich funkcji macierzy z wydajnoscia do celow wyspecyfikowanych przez zamawiajgcego, czyli
backupowych, ale wykorzystujacymi procesory inne niz wyspecyfikowane?

OdpowiedZ na pytanie nr 27

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 28

Dotyczy macierzy do duzego i matego zestawu do wirtualizacji

Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz gwarantujgca zachowanie danych z pamigci cache zaréwno na czas
potrzebny do przywrdcenia zasilania w warunkach normalnej eksploatacji jak tez na czas nieograniczony,
przy prawidtowym wylgczeniu macierzy w warunkach normalnej pracy? Wymoég zapisany w specyfikacji
jednoznacznie wskazuje na planowane, $wiadome tamanie zasad eksploatacji macierzy dyskowej, co z kolei
jednoznacznie wskazuje na zapis pozbawiony uzasadnienia merytorycznego, a wynikajacy tylko i wylacznie
z proby ograniczenia konkurencji?

Odpowiedz na pyvtanie nr 28

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 29

Dotyczy macierzy do duzego i matego zestawu do wirtualizacji

Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz bez obstugi RAID 50 i 607
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Odpowiedz na pvtanie nr 29

Zamawiajacy nie dopuszcza macierzy bez obstugi RAID 50 i 60 i podtrzymuje dotychczasowe wymogi

SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy macierzy do duzego i malego zestawu do wirtualizacji
Czy zamawiajacy dopusci macierz, ktora zapewnia wlasciwy poziom niezawodnosci, poprzez zastosowanie
wylacznie dyskow dostarczanych przez producenta macierzy?

Odpowiedz na pytanie nr 30

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ ze wzgledu na unikniecie wysokich kosztow

serwisowych po zakonczeniu okresy gwarancji i rekojmi.

Pytanie 31

Dotyczy macierzy do duzego i matego zestawu do wirtualizacji
Czy zamawiajacy dopusci macierz zapewniajacg kompatybilnos¢ z wersjami systemow najnowszych, czyli
Windows Serwer 20121 2013, Red Hat 6 1 7, SLES 1111272

Odpowiedz na pytanie nr 31

Zamawiajacy dopuszcza macierz zapewniajaca kompatybilnosé¢ z wersjami systemoéw operacyjnych
najnowszych, czyli Windows Serwer 2012i 2013, Red Hat 6 1 7, SLES 11 i 1 i dokonuje modyfikacji w
zatgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia w punkcie I1.2.1. macierz do duzego zestawu do wirtualizacji
pkt. 18 wsparcie dla systeméw oraz w punkcie 11.2.2. macierz do matego zestawu do wirtualizacji pkt. 17

wsparcie dla systemow. Patrz odpowiedZnr 101 12.

Pytanie 32

Analizujac wymagania sprzetowe przedmiotu zaméwienia proponuje usprawni¢ strukturg sieciowg
oszezedzajac jednoczesnie co najmniej 100.000 zt.

Strukture serwerowg — macierzowg mozna podlgczyé bezposrednio do przefgcznikow modularnych
(8200/5400), ktore  Panstwo uzywacie, wystarczy  dokupi¢  modulu  z  portami
10 Gb BaseT i 10 Gb SFP+

Nie trzeba kupowa¢ drogich przetacznikéw DataCentrowych (opis - przefaczniki sieciowe — szafa 1 -3)
Jakie korzysci oprécz finansowych daje takie rozwigzanie?

- moduly posiada wieczystg gwarancje producenta,

- wykorzystuje si¢ obecna strukture sieciowa bez koniecznosci dodatkowych urzadzer,
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- upraszcza sie zarzgdzanie siecig,

- eliminacja jednego punktu posredniczacego w przekazywani danych miedzy szkieletem sieci a serwerami
1 macierzami,

- zmniejszenie opdznienia w przekazywaniu danych, zwigkszenie niezawodnosci

- sprawniej wykorzystuje oprogramowanie do zarzadzania i administrowania Aruba IMC Std, ktore Pafistwo
juz posiadacie i uzywacie.

Czy Zamawiajacy wykresli z postepowania przelaczniki sieciowe szafa 1-3 a w to miejsce doda opisy
moduwlow do switchy 8200/54007

OdpowiedZ na pytanie nr 32

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 33
Czy zamawiajacy zaakceptuje jako réwnowazne rozwiazanie posiadajgce 4 dyski 400GB SSD 2,5 cala, 8

dyskow 1.8TB SAS 2.5 cala, 12 dyskow NL SAS 2TB 2.5 cala oraz 12 dyskow 10TB NL SAS 3.5 cala?
Zastosowanie rozwiazania oferuje wymagana przez Zamawiajacego przestrzen uzytkowa i dodatkowo
zwigksza wydajnos¢ warstw dyskow NL SAS.

Odpowiedz na pvtanie nr 33

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie dyskow 4 dyski x 400GB SSD 2,57 + 8 dyskow x 1.8TB SAS 2,5
cala+ 12 dyskow NL-SAS 2TB 2,5” + 12 dyskow 10TB NL-SAS 3,5” w celu uzyskania wymaganej

przestrzeni wraz ze spetnieniem pozostatych wymagan.

Pytanie 34

Czy zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie zapewniajace 8 interfejsow 10Gbe ISCSI?

OdpowiedZ na pytanie nr 34

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ.

Pytanie 35
dotyczy zatacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia

Czy do szaf serwerowych, w ktorych bedzie instalowany nowy sprzet jest doprowadzone zasilanie i
wyprowadzone na PDU?

Odpowiedz na pvtanie nr 35
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Nie, zasilanie jest doprowadzone do pomieszezen dwoch serwerowi, przewidzianych do instalacji sprzetu.
Wykonaweca jest zobowigzany dostarczy¢ dwie listwy przeciwprzepigciowe do kazdej szafy na potrzeby

zasilenia dostarczanych urzgdzen.

Pytanie 36

dotyczy zatgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia
Czy miedzy szafami, w ktorych bedzie instalowany sprzet jest okablowanie strukturalne? (patchpanele do
potaczen logicznych miedzy elementami systemu w poszczegolnych szafach)?

OdpowiedZ na pytanie nr 36

Dostarczane w ramach postgpowania przetaczniki beda podpigte/podiaczone do przetacznikow sieci LAN
w nowej siedzibie: HPE8200 w glownym punkcie dystrybucyjnym oraz brzegowego przetacznika HPE
5400 w posrednim punkcie dystrybucyjnym. Nalezy przewidzie¢ odpowiednia ilo$¢ kabli krosowych
(patchord) umozliwiajacych takie pofaczenie wszystkich urzadzen w infrastrukturze, ktdre umozliwi
wykorzystanie wszystkich funkcjonalnosci urzadzen, bez koniecznosci stosowania patchpaneli,
Przetgczniki HPE8200 i HPE5400 po dostawie bedg znajdowaly si¢ w odlegtosci do 4 metrow od szaf z
przefgcznikami/serwerami/macierza dyskowg. Zdaniem Zamawiajacego nie ma koniecznosci stosowania
patchpaneli, chyba ze bedzie to koniecznie i wyniknie ze specyfiki oferowanego przez Wykonawce

rozwiazania.

Pytanie 37

dotyczy zatacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia

Czy instalacja wszystkich komponentéw nowego systemu (maly i duzy zestaw wirtualizacji) znajduje sie w
tej samej lokalizacji (budynek/pomieszczenie)? Jesli nie to prosimy o doktadng informacje, gdzie zostang
rozmieszczone zestawy wirtualizacyjne/backup?

Odpowiedz na pytanie nr 37

Nie znajdujg si¢ w tym samym budynku. Duzy zestaw do wirtualizacji bedzie umiejscowiony w serwerowni
w glownym punkcie dystrybucyjnym, (pomieszczenie C-10), maly zestaw do wirtualizacji bedzie
umiejscowiony w serwerowni Centralna Dyspozytornia, a serwer backupu wraz z wyposazeniem bedzie
umieszczony w serwerowni A-329. Wszystkie pomieszczenia znajdujg sie w Glownej siedzibie przy ulicy

Indiry Gandhi 14 w Warszawie.

Pytanie 38

dotyczy zatacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia
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Czy Zamawiajacy posiada dziatajace ustugi Microsoft Active Directory w lokalizacji (lokalizacjach), w
ktére] wymagana jest instalacja nowego systemu?

Odpowiedz na pytanie nr 38

Tak, Zamawiajacy uzywa rozwigzania AD w oparciu o serwery MS Windows Serwer 2003,

Pvtanie 39

dotyczy zalgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia — Instalacja oprogramowania wirtualizacyjnego i
backupowego

Zamawiajacy wymaga w pkt [.1.3.1.1 Inwentaryzacja stanu obecnego.

- Zestawienie nazewnictwa poszczegdinych elementow istniejgcego systemu.

- Zestawienie zainstalowanych fat systemu operacyjnego.

- Zestawienie zainstalowanych wersji oprogramowania,

Czy powyzsze wymaganie oznacza, ze Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia audytu oprogramowania
serwerow? Jesli tak, to prosimy podac¢ ilos¢ posiadanych serwerow oraz ewentualnych maszyn wirtualnych
podlegajacych takiemu audytowi oraz jego doktadny zakres (czy zbieramy informacje np. tylko o adresie
ip/nazwie/wersji systemu serwera czy informacja ma by¢ bardziej szczegotowa (lista zainstalowanych
poprawek do systemu operacyjnego, lista aplikacji zainstalowanych na serwerach)?

OdpowiedZ na pvtanie nr 39

Zamawiajacemu zgodnie z wymaganiami okreslonymi w zalaczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia
chodzi o inwentaryzacje obecnych systeméw serwerowych, realizowanej przede wszystkim na potrzeby i
dla wygody Wykonawcy, aby mogt w latwy sposéb przeprowadzi¢ wirtualizacje za pomocg nowego
oprogramowania, a nie o audyt. Zamawiajacy nie wymaga przeprowadzenia audytu.
Zamawiajacy podat zakres inwentaryzacji tj.

— Zestawienie nazewnictwa poszezegolnych elementow istniejgcego systemu.

— Zestawienie zainstalowanych fat systemu operacyjnego.

— Zestawienie zainstalowanych wersji oprogramowania.
Tak wiec zgodnie z powyzszym wymogiem okreslonym w Zalaczniku nr 2 do SIWZ, nie wystarczy jedynie
zebra¢ informacje np. tylko o adresie ip/nazwie/wersji systemu serwera.
Pytanie 40
dotyczy zalgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamdwienia — Instalacja fizyczna dostarczonego sprzgtu
Zamawiajgcy wymaga w pkt 1.1.1.1.1 oraz w pkt 1.1.3.1.2 Przygotowanie projektu technicznego.
"Zestawienie wymaganych fat systemu operacyjnego " - prosze podaé szczegdlowy opis wymaganej

dokumentacji.
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Odpowiedz na pvtanie nr 40

Zamawiajacy wymaga podczas inwentaryzacji zestawienia zainstalowanych lat systemu operacyjnego, a
nastepnie na tej podstawie przygotowanie i instalacj¢ brakujacych fat systemu operacyjnego. Po dokonaniu

tych czynnosci Zamawiajagcy wymaga zestawienia zainstalowanych lat systemu operacyjnego.

Pytanie 41

dotyczy zalacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia - Instalacja oprogramowania wirtualizacyjnego i
backupowego

Zamawiajgcy wymaga w pkt [.1.3.1.4 Asysta w zakresie migracji systemow.

Czy Zamawiajacy wymaga migracji serweréw zwirtualizowanych (hyper-v czy vmware), czy fizycznych?
(Ile maszyn wirtualnych, a ile maszyn fizycznych?

Odpowiedz na pytanie nr 41

Zamawiajacy wymaga zmigrowania dwoch serweréw wirtualnych (Zamawiajacy posiada plik *.ova) na
mniejszy zestaw wirtualizacyjny w oparciu o darmowy (ale wykorzystujacy w petni mozliwosci fizyczne
dostarczanych ~ serweréw)  wirtualizator ~ np.  zgodnie  z  informacjami  ze  strony

https://blogs. technet.microsoft.com/mkedziora/20 1 3/04/1 2/darmowa-wirtualizacia-od-microsoft-2012/

Zamawiajgcy wymaga wykonania testow poprawnosci dzialania dostarczonego: malego zestawu do
wirtualizacji, duzego zestawu do wirtualizacji, serwera backupu z wyposazeniem. Testem poprawnosci
dziatania zestawu do wirtualizacji moze by¢ import oraz skonfigurowanie kilku testowych maszyn

wirtualnych w petni obcigzajacych zasoby fizyczne zestawu.

Pytanie 42

- dotyczy zalgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia — macierz

Zamawiajgcy wymaga w macierzy do duzego zestawu wirtualizacji pkt 11.2.1.9 (interfejsy) oraz w macierzy
do matego zestawu wirtualizacji pkt. 11.2.2.8 (interfejsy) dostarczenia: ,,10 GbE iSCSI interfejséw x 2 na
kontroler, Zainstalowane dodatkowe 8 portéw iSCSI 10GbE SPF+ (po 4 na kontroler)”.

Powyzszy wymoég daje facznie 12 interfejsow w kazdej z macierzy. Jednoczesnie w przedmiotowym
zamoOwieniu wyspecyfikowane serwery pod duzy zestaw wirtualizacji posiadajace 8 interfejsow 10GbE
iSCSI per serwer. Oznacza to, ze serwery duzego zestawu do wirtualizacji bedg mogly obstuzyé zetem tylko
8 interfejséw macierzy, a wigc pozostale wymagane w macierzy cziery interfejsy pozostang
niewykorzystane. Wymog dwéch dodatkowych interfejséw per kontroler jest nieadekwatny do zaméwienia,
ktére tworzy ze sobg integralna catos¢ infrastruktury i prowadzi do nadmiernego niegospodarnego

wydatkowania $rodkéw z funduszy europejskich. Dodatkowo wymdg ten $wiadczy o sztucznym oraz
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bezpodstawnym ograniczaniu parametrow, co stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji w
postgpowaniu zgodnie z art. 7 ust | ustawy Ppz. Wnosimy o zmiane zapisu ilo$ci interfejséw dla macierzy
do duzego i malej zestawu wirtualizacji na nastepujacy: iSCSI na 8 interfejséw 10GbE iSCSI.

OdpowiedZ na pytanie nr 42

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe wymogi SIWZ, gdyz wymagane jest podtaczenie wszystkich
interfejsow macierzy i serwerow do nowo zakupionych przelacznikow sieciowych w celu zapewnienia

redundancji potaczen.

Pytanie 43

dotyczy zatgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamdwienia

Czy ze wzgledu na szeroki zakres oraz zbyt ogdlny do przygotowania wyceny opis przedmiotu zaméwienia
Zamawiajacy zgodzi si¢ na dokonanie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiajacego. W przypadku braku
zgodny prosimy podanie ilosci serwerow fizycznych (ogdlem), ilosci serwerdw/maszyn wirtualnych z
zainstalowanym systemem windows, ilosci serwerdw/maszyn wirtualnych z zainstalowanym systemem
linux, czyli okreslenie stanu obecnego u Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pvtanie nr 43

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na odbycie wizji lokalnej. W zwigzku z uzytkowaniem serwerow
fizycznych ze starymi wersjami systemow operacyjnych MS Windows Zamawiajacy wymaga zmigrowania
tylko dwoch serwerow wirtualnych (Zamawiajacy posiada plik *.ova) na mniejszy zestaw wirtualizacyjny
w oparciu o darmowy (ale wykorzystujacy w pelni mozliwosci fizyczne dostarczanych serwerdw)
wirtualizator np. zgodnie z informacjami ze strony

https://blogs.technet.microsoft.com/mkedziora/2013/04/1 2/darmowa-wirtualizacja-od-microsoft-2012/

Pytanie 44

dotyczy zatacznika nr 2 Opis Przedmiotu Zaméwienia
Zamawiajacy wymaga w pkt [.1.3.1.1 Inwentaryzacja stanu obecnego. Prosze o doprecyzowanie i podanie
doktadnie jakich informacji bedzie Zamawiajacy wymagat po dokonaniu inwentaryzacji.

Odpowiedz na pytanie nr 44

Zamawiajacy okreslit w zalgczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamowienia w pkt 1.1.3.1.1. informacje, jakich
bedzie wymagat po dokonaniu inwentaryzacji tj.

- Zestawienie nazewnictwa poszezegdlnych elementow istniejacego systemu.

- Zestawienie zainstalowanych tat systemu operacyjnego.

- Zestawienie zainstalowanych wersji oprogramowania.
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Pytanie 45

dotyczy zatgcznika nr 2 Opis Przedmiotu Zamoéwienia - Instalacja oprogramowania wirtualizacyjnego i
backupowego

Zamawiajacy wymaga w pkt. 1.1.3.1.1 Inwentaryzacji stanu obecnego oraz w pkt.1.1.3.1.2 Przygotowania

projektu technicznego. Prosimy o okreslenie, jak bedzie wygladal odbior i akceptacja wymaganej
dokumentacji przez Zamawiajacego, gdyz na jej podstawie zgodnie z pkt 1.1.3.1.3 ma zosta¢ wykonana
implementacja zgodna z projektem. Informacje sq bardzo istotne, gdyz Zamawiajacy w SIWZ w jednym z
kryterium oceny ofert wymaga realizacji przedmiotu zamdwienia w terminie do 20 dni, a sam termin
odbioru i akeeptacji powyzszej dokumentaciji nie jest okreslony w SIWZ pod wzgledem maksymalnej

Odpowiedz na pvtanie nr 45

Zamawiajacy po wykonaniu przez Wykonawce wszelkich prac wynikajacych z wymagan okreslonych w
zalaczniku nr 2 Opis Przedmiotu Zamdwienia w pkt. 1.1.3.1.1 Inwentaryzacji stanu obecnego oraz w
pkt.1.1.3.1.2 Przygotowania projektu technicznego w ciggu jednego dnia roboczego dokona odbioru i

akceptacji celem umozliwienia Wykonawcy realizacji zadan okreslonych w pkt 1.1.3.1.3.

Niniejsza odpowiedZ na pytania stanowi integralng czes¢ SIWZ i staje sie wigzaca dla Wykonawcow

przy opracowywaniu ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz termin skladania oraz otwarcia ofert ulega zmianie.
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